КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 22.07.2021 г.                                                                № 150/25
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Киквидзенской районной Думы от 06.05.2014 года № 278/42

     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Киквидзенская районная Дума решила:
       1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением   Киквидзенской районной Думы  от 06.05.2014 года № 278/42, (далее - Положение) следующие изменения:

       1.1. Пункт 4 часть 2 статьи 6, пункт 5 части 5 статьи 7 Положения дополнить словами следующего содержания:

       "Прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
Киквидзенской районной Думы                          С.А. Рябов
Глава

Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области                            С.Н. Савин